
 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.49 në vitin 2024 

13 Shtator 2024 

Mbledhja në Procedurë Qarkulluese (Online) 
 

RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 
 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

        2.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 

 1. Emërimet e  Komisioneve Komunal etë Zgjedhjeve  
       

2.2.Këshilli për Personel 

            2. Shqyrtimi dhe miratimi i shenjave unike të klasifikimi të dokumenteve zyrtare, 
sipas strukturës organizative në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve 

 
  3. Të ndryshme 

 


